

# Pressmeddelande

2023-11-02

## Valberedning utsedd inför Peabs årsstämma 2024

**Valberedningens ledamöter inför Peabs årsstämma 2024 har nu utsetts.**

I enlighet med Principer för valberedningens tillsättning och instruktion för valberedningen i Peab AB (publ), som beslutades på årsstämman 2023, ska valberedningen bestå av fyra ledamöter - en representant för var och en av de tre största aktieägarna per den sista bankdagen i augusti 2023 som önskar utse en ledamot i valberedningen samt styrelsens ordförande. Om någon eller några av de tre största aktieägarna avstår från att utse en ledamot i valberedningen, ska styrelsens ordförande erbjuda andra större aktieägare att utse en ledamot i valberedningen. Om sådant erbjudande lämnas, ska det gå i turordning till de största aktieägarna (dvs. först till den fjärde största aktieägaren, därefter till den femte största aktieägaren osv.). Förfarandet ska fortgå till dess att valberedningen består av fyra ledamöter inklusive styrelsens ordförande.

Mats och Fredrik Paulsson med familjer, Peabs Vinstandelsstiftelse och Familjen Kamprads stiftelse har uppgett att de inte önskar delta i valberedningen. State Street Bank and Trust Co, W9 samt JP Morgan Chase Bank N.A, W9 har inte svarat på förfrågan. Då ägarförändringar har ägt rum bland de största aktieägarna, har Cicero Fonder blivit en större aktieägare än Handelsbanken Fonder. Enligt valberedningens principer om ägarförändringar har därför Suzanne Sandler, representant för Handelsbanken Fonder, entledigats och ersatts av en ledamot utsedd av Cicero Fonder.

Valberedningen ska därför ha följande sammansättning:

- Anders Sundström, Ekhaga Utveckling AB
- Ulf Liljedahl, AB Axel Granlund
- Christer Sterndahlen, Cicero Fonder
- Anders Runevad, styrelseordförande i Peab AB

Valberedningens huvuduppgifter är att ta fram förslag till styrelseledamöter och styrelse- och utskottsarvode. Valberedningen ska också lämna förslag på revisor och revisorsarvode, ordförande vid stämman och, om så behövs, ändringar i instruktioner för valberedningen.

Aktieägare som vill lämna förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till [valberedningen@peab.se](mailto:valberedningen@peab.se), senast den 28 februari 2024.

Årsstämman kommer att äga rum den 6 maj 2024.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Karin Malmgren, chefsjurist Peab, 073 337 10 12

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45

---

Peab är Nordens samhällsbyggare med 15 000 medarbetare och en omsättning på 60 miljarder kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm.

